关于处方审核员报名的通知
根据成都市食品药品监督管理局《关于印发（成都市药品零售企业审批程序管理规定）的通知》，规定药品零售药店每家门店必须有两个处方审核员。为提高员工的职业技能水平，经公司研究决定，将组织员工参加成都市医药商会组织的处方审核员培训，现将报名相关事宜通知如下：

1、报名条件：医药相关专业中专以上学历

【注：毕业证与身份证上名字必须一致（如有曾用名的，需提交户口本原件），毕业证与身份证上名字不一致的，需提交学校证明，证明毕业证上的人与身份证上的人属同一人】。

2、报名流程：

（1） 请每位报名学员先将《处方审核员计划申报名单》和《处方审核员报名表》填好发到公司人事部邮箱；
（2） 将毕业证原件复印件、身份证原件复印件交人事部（商会报名时审核原件，交复印件）,报名后原件退给本人；

（3） 员工近期免冠一寸彩色照片三张交人事部；

（4） 《处方审核员培训协议书》一式二份，请打印出来签字后交人事部。

3、报名时间:2013年9月2日前将以上资料交人事部钱鑫处。

4、咨询电话：人事部69393280
注: 1、《计划申报名单》和《报名表》上的毕业学校和毕业时间请和毕业证证书原件一致（学校名填写全称）

2、《报名表》上的通讯地址填写详细

3、《报名表》上的工作单位填写门店《药品经营许可证》上的全称（不可简写）

4、毕业证上是中药专业或中药相关专业的可报中药处方审核员，其它相关医药专业只能报西药处方审核员(报中药处方员的请在报名名单上备注)。

5、个别门店无处方审核员的请积极报名。

6、考虑到路途原因，个别区县可在当地药监局报名参加处方审核员培训的，请片区主管组织在当地参加，培训费用公司凭发票报销。
附件：1、处方审核员计划申报名单
      2、处方审核员报名表

      3、处方审核员培训协议书
四川太极大药房连锁有限公司人事部

                                        2013年8月23日